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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Mini táv (45)

Women (11)
1 M40 LÁSZLÓ Brigitta 1:09:56 - 14,59
2 M22 DÚL Bernadett Ózdi KE 1:12:22 + 2:26 14,09
3 R240 FALLER Bernadett 1:15:06 + 5:10 13,58
4 M7 FODOR-FEJES Adrian Adél Egri Triatlon Klub 1:17:10 + 7:14 13,22
5 M34 DANYI Szilvia 1:17:51 + 7:55 13,10
6 M20 KORSÓS Jázmin Réka Életerő KSE 1:24:32 + 14:36 12,07
7 M16 BORDÁS Sándorné 1:27:34 + 17:38 11,65
8 M30 JUHÁSZNÉ PÁZMÁNDI Márta 1:30:39 + 20:43 11,25
9 M39 RIGÓ Anita Cube-Csömör 1:40:01 + 30:05 10,20

10 M28 JUHÁSZ Tekla 2:12:11 + 1:02:15 7,72
11 M3 NYÁRI Krisztina 2:40:17 + 1:30:21 6,36

Men (34)
1 M35 KANYÓ Gábor Superior Racing Team 51:18 - 19,88
2 R234 GORTVA László Jbike Team 53:03 + 1:45 19,23
3 M38 SZABO Gabor 53:11 + 1:53 19,18
4 M43 KOZARÓCZY Tamás 54:53 + 3:35 18,58
5 M27 VONA Márton Gábor Cube-Csömör 59:09 + 7:51 17,24
6 M23 VONA Gábor Kálmán Buruczki Training System SE 59:10 + 7:52 17,24
7 M46 ALMÁSI Péter 59:11 + 7:53 17,23
8 M6 FODOR Sándor 59:29 + 8:11 17,15
9 M9 TÓTH Tibor evosoft 1:00:46 + 9:28 16,79

10 M15 PUSKÁS Gergő 1:02:47 + 11:29 16,25
11 M32 KANYÓ Szilas Superior Racing Team 1:03:21 + 12:03 16,10
12 M31 FEKE Gábor 1:04:57 + 13:39 15,70
13 M29 SIMON Péter Mátra Biker SC 1:05:10 + 13:52 15,65
14 M47 HALÁSZ  Károly 1:05:49 + 14:31 15,50
15 M2 KISS Bálint 1:12:34 + 21:16 14,06
16 M13 BONDÁR László NYÍR-MTB 1:13:44 + 22:26 13,83
17 M19 KATÓ László Salgótarjáni HKE 1:15:06 + 23:48 13,58
18 M36 KENYÓ Endre 1:15:47 + 24:29 13,46
19 M21 BOGÁDI György Ózdi KE 1:20:17 + 28:59 12,71
20 M18 POCZIK Viktor 1:20:50 + 29:32 12,62
21 M11 KAPORNAI Gábor 1:22:45 + 31:27 12,33
22 M14 PUSKÁS Ferenc Lajos 1:24:01 + 32:43 12,14
23 M44 TAKS Ádám Hévízgyörki Orpingtonok 1:25:30 + 34:12 11,93
24 M45 TAKS Sándor Hévízgyörki Orpingtonok 1:25:30 + 34:12 11,93
25 M37 MOLNÁR Dávid 1:27:25 + 36:07 11,67
26 M5 MATUS Tamás 1:28:57 + 37:39 11,47
27 M17 DEÁK Zsombor 1:34:43 + 43:25 10,77
28 M33 BÖTÖS Bálint 1:44:30 + 53:12 9,76
29 M24 LÁSZLÓ Szabó 2:00:46 + 1:09:28 8,45
30 M42 KORMOS Bence 2:05:03 + 1:13:45 8,16
31 R241 NAGY Levente NAGY SE 2:25:20 + 1:34:02 7,02
32 R239 HORVÁTH Álmos Speed-Way Team 2:31:44 + 1:40:26 6,72
33 M10 FODOR István NAGY SE 2:45:46 + 1:54:28 6,15
34 M666 SETI 2:45:50 + 1:54:32 6,15

Rövid táv (196)

Women (26)
1 R61 BALI Sára Salgótarjáni HKE 1:42:23 - 17,58
2 R47 KŐSZEGI Kornélia Trek SE 1:43:13 + 0:50 17,44
3 R231 BUNGYIS Panna Cube-Csömör 1:53:30 + 11:07 15,86
4 R200 IMRE Laura Salgótarjáni HKE 2:00:01 + 17:38 15,00
5 R137 IMRE Zsófia PCCC 2:04:11 + 21:48 14,49
6 R70 HAVACS Krisztina Sólyom Team 2:05:11 + 22:48 14,38
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Women  (continued)
7 R38 SZIGETI Lilla 2:05:55 + 23:32 14,30
8 R91 ANTALNÉ VARGA Anita K3 SE Kaposvár 2:08:08 + 25:45 14,05
9 R185 PÓSA Bianka 2:09:19 + 26:56 13,92

10 R138 PATAKI Zsóka PCCC 2:09:30 + 27:07 13,90
11 R135 HALÁSZ Angéla 2:11:36 + 29:13 13,68
12 R107 KÖDMÖN Dorottya 2:12:00 + 29:37 13,64
13 R228 DURCOVA Monika 2:19:16 + 36:53 12,92
14 R53 CSÓTI Jusztina 2:21:33 + 39:10 12,72
15 R13 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2:29:00 + 46:37 12,08
16 R218 BLASTYÁKNÉ SÖTÉT Szilvia 2:29:02 + 46:39 12,08
17 R194 HAVASI Andrea 2:30:20 + 47:57 11,97
18 R44 DR. CZIBÓK Csilla 2:51:39 + 1:09:16 10,49
19 R21 FEHÉR Zita 2:52:45 + 1:10:22 10,42
20 R143 WINTER Zsófia 2:59:06 + 1:16:43 10,05
21 R96 KARCSAI IMRÉNÉ Anna MLINKÓSOK 3:29:17 + 1:46:54 8,60
22 R217 ALMÁDI Judit 3:31:20 + 1:48:57 8,52
23 R136 HEVESI Kata 3:31:37 + 1:49:14 8,51
24 R216 TEHEL  Zsuzsa Brigetio KSE 3:46:58 + 2:04:35 7,93
25 R226 PIPICZ-BÚS  Dorottya 3:46:58 + 2:04:35 7,93
26 R144 KORSÓSNÉ HŐDÖR Katalin Életerő KSE 4:25:25 + 2:43:02 6,78

Men (170)
1 R225 ADORJÁN Bence Superior Racing Team 1:21:21 - 22,13
2 R139 PATAKI Barnabás PCCC 1:22:15 + 0:54 21,88
3 R26 DEMETER Zoltán Merida Maraton Team-CST 1:22:32 + 1:11 21,81
4 R197 MAGYAR Balázs Crosskovácsi 1:22:59 + 1:38 21,69
5 R37 LACZKÓ András ÁkosBike Team Aszód 1:23:00 + 1:39 21,69
6 R164 SZARKA Regő 1:23:56 + 2:35 21,45
7 R110 SZEGEDI Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 1:24:24 + 3:03 21,33
8 R141 SZERZŐ Péter FRO Racing 1:25:49 + 4:28 20,97
9 R4 BERECZ Péter 1:25:54 + 4:33 20,95

10 R166 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-CST 1:26:24 + 5:03 20,83
11 R39 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 1:27:52 + 6:31 20,49
12 R178 WENCZ Gergő HegyiBringa SE 1:28:02 + 6:41 20,45
13 R170 BALÁZS Viktor 1:28:11 + 6:50 20,41
14 R71 TERECSKEI Vince PCCC 1:32:08 + 10:47 19,54
15 R147 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged 1:32:09 + 10:48 19,53
16 R78 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST 1:32:10 + 10:49 19,53
17 R188 KISZELY Ákos 1:32:14 + 10:53 19,52
18 R186 MÁTÉ Szakács 1:33:12 + 11:51 19,31
19 R75 HORVÁTH Zoltán 1:33:18 + 11:57 19,29
20 R156 ÓDOR János KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 1:33:57 + 12:36 19,16
21 R183 HACSI Ákos team3K 1:35:05 + 13:44 18,93
22 R31 LITAUSZKI Tibor Szerpentin K.E. 1:35:13 + 13:52 18,90
23 R62 BÁLINT József Salgótarjáni HKE 1:35:30 + 14:09 18,85
24 R238 TAKÁCS Máté Superior Racing Team 1:35:53 + 14:32 18,77
25 R76 KÖMÖZ Róbert Roprint Racing Team 1:36:10 + 14:49 18,72
26 R50 VOLYKA Ádám Superior Racing Team 1:36:56 + 15:35 18,57
27 R35 SZAJLAI Gáspár Péter HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:38:12 + 16:51 18,33
28 R12 BELME Lajos SEVEN HILLS MTB SC 1:38:49 + 17:28 18,22
29 R181 RAJI Ferenc team3K 1:39:03 + 17:42 18,17
30 R160 SZVERCSEK Márk ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 1:39:28 + 18:07 18,10
31 R157 VÖLGYI Bence 1:40:04 + 18:43 17,99
32 R179 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi SE 1:40:29 + 19:08 17,91
33 R9 TÓTH Balázs Kanizsa HKSE 1:41:45 + 20:24 17,69
34 R33 SZÉKELY Viktor 1:41:57 + 20:36 17,66
35 R48 MAYER Gábor Bike Zone Gödöllő SE 1:42:09 + 20:48 17,62
36 R55 DREISZKER Barna KTM Team Hungary 1:42:14 + 20:53 17,61
37 R40 CZAKÓ Csaba 1:42:46 + 21:25 17,52
38 R205 DEME Erik Buruczki Training System SE 1:42:59 + 21:38 17,48
39 R150 BORSI Tamás Ózdi KE 1:43:34 + 22:13 17,38
40 R180 HETYEI Tamás 1:43:44 + 22:23 17,35
41 R102 GUBANCSIK Péter Greenzone - ZKSE 1:44:03 + 22:42 17,30
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Men  (continued)
42 R36 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1:44:25 + 23:04 17,24
43 R227 TÓTH Tamás Mátra Biker SC 1:44:27 + 23:06 17,23
44 R65 PÉTER Nándor Salgótarjáni HKE 1:44:59 + 23:38 17,15
45 R207 KREÁCSIK Miklós Alpinbike Team Giant Endura 1:45:08 + 23:47 17,12
46 R230 PAPP Misi Laguna Étterem üzletlánc 1:45:21 + 24:00 17,09
47 R105 LOSONCZI Laszlo 1:45:30 + 24:09 17,06
48 R163 HORVÁTH Tibor Merida Maraton Team-CST 1:45:51 + 24:30 17,01
49 R189 CSEH Gábor Jbike Team 1:45:59 + 24:38 16,98
50 R199 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 1:46:01 + 24:40 16,98
51 R41 MICZKÓ János 1:46:53 + 25:32 16,84
52 R43 GÁSPÁR András Superior Racing Team 1:46:56 + 25:35 16,83
53 R51 MÁTÉ Selmeczi 1:47:54 + 26:33 16,68
54 R134 GÖNCZI Mátyás 1:48:00 + 26:39 16,67
55 R168 BERTA Rajmund HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:48:32 + 27:11 16,58
56 R235 CSONKA Dávid 1:49:52 + 28:31 16,38
57 R121 ERDÉLYI Gábor 1:50:12 + 28:51 16,33
58 R6 ADAMKÓ Gergely 1:50:39 + 29:18 16,27
59 R130 HALÁSZ László Jbike Team 1:50:44 + 29:23 16,26
60 R64 PÉTER Nándor Salgótarjáni HKE 1:51:34 + 30:13 16,13
61 R203 BARABÁS János 1:52:20 + 30:59 16,02
62 R67 KUKK László 1:53:28 + 32:07 15,86
63 R198 TÓKA Dániel Péceli TE Cseuz Ördögei 1:53:31 + 32:10 15,86
64 R145 PÁSZTOR Róbert 1:54:56 + 33:35 15,66
65 R142 TÖMÖRDI Zsolt Soproni Kerékpár Club 1:55:52 + 34:31 15,54
66 R149 TÖRÖK Csaba Ózdi KE 1:56:05 + 34:44 15,51
67 R169 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete 1:56:06 + 34:45 15,50
68 R190 ABRÁN József 1:56:20 + 34:59 15,47
69 R132 BÓCZ Bendegúz 1:56:37 + 35:16 15,44
70 R195 BALÁZSOVICS György 1:56:44 + 35:23 15,42
71 R151 KISS Gábor Ózdi KE 1:56:57 + 35:36 15,39
72 R85 LAKATOS Ede Ózdi KE 1:57:01 + 35:40 15,38
73 R182 JUHÁSZ József Bike Zone Gödöllő SE 1:57:56 + 36:35 15,26
74 R34 SÁRI Tamás 1:58:14 + 36:53 15,22
75 R88 DEÁK Dániel Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1:58:38 + 37:17 15,17
76 R109 SZRENKÓ Zoltán 1:59:03 + 37:42 15,12
77 R74 ZSOLT Fazakas 1:59:35 + 38:14 15,05
78 R77 SZOÓ-KOVÁCS Tódor 1:59:37 + 38:16 15,05
79 R152 MOLNÁR Péter Ózdi KE 1:59:54 + 38:33 15,01
80 R154 RÉPÁSI Roland 1:59:57 + 38:36 15,01
81 R108 GÁL István József 2:00:36 + 39:15 14,93
82 R191 GOMBOLAI László Vitalitás SE 2:00:51 + 39:30 14,89
83 R165 P. VARGA Zoltán 2:00:55 + 39:34 14,89
84 R233 TŐZSÉR  Imre 2:01:05 + 39:44 14,87
85 R232 SIMON Viktor Kőbánya Cycling Team 2:01:31 + 40:10 14,81
86 R103 PRINCZ Attila 2:01:54 + 40:33 14,77
87 R174 SIMON Péter Mátra Biker SC 2:02:43 + 41:22 14,67
88 R54 DREISZKER Péter 2:02:48 + 41:27 14,66
89 R202 GÁBOR Nagy 2:03:14 + 41:53 14,61
90 R99 GYENES Gábor 2:04:26 + 43:05 14,47
91 R146 JUHÁSZ Imre Merida Maraton Team-CST 2:05:59 + 44:38 14,29
92 R118 KOCSI Sándor   Nagykáta 2:06:40 + 45:19 14,21
93 R175 ROZGONYI Csaba 2:07:55 + 46:34 14,07
94 R97 GIRITI Sándor 2:08:48 + 47:27 13,98
95 R58 BRANDHUBER Attila PCCC 2:08:49 + 47:28 13,97
96 R214 JUHÁSZ Zsolt EGER MTB 2:10:54 + 49:33 13,75
97 R192 HUGYI Zoltán 2:11:54 + 50:33 13,65
98 R56 HORVÁTH Zsolt 2:12:30 + 51:09 13,58
99 R206 HÁZY Attila 222 Sport Alapítvány 2:12:33 + 51:12 13,58

100 R63 HORVÁTH Ádám Salgótarjáni HKE 2:12:49 + 51:28 13,55
101 R171 TÓTH István SILVER KAJAK 2:12:55 + 51:34 13,54
102 R18 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 2:15:17 + 53:56 13,31
103 R213 GULYÁS Péter Merida Maraton Team-CST 2:16:44 + 55:23 13,16
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Men  (continued)
104 R68 FOGARASI József 2:17:29 + 56:08 13,09
105 R114 ANDRAS Sari 2:17:41 + 56:20 13,07
106 R30 NAGY László 2:18:20 + 56:59 13,01
107 R92 FEHÉR Viktor 2:18:55 + 57:34 12,96
108 R162 BARKÓCZI Balázs 2:20:14 + 58:53 12,84
109 R94 FEHÉR Attila 2:20:20 + 58:59 12,83
110 R159 CSEHELY Tamás HegyiBringa SE 2:20:57 + 59:36 12,77
111 R28 CSORBA János 2:21:01 + 59:40 12,76
112 R19 LÉVAI Zsolt 2:22:50 + 1:01:29 12,60
113 R87 PUSKÁS László 2:23:05 + 1:01:44 12,58
114 R117 CSINTALAN Miklós Brigetio KSE 2:23:07 + 1:01:46 12,58
115 R95 TAMÁS Antal 2:23:12 + 1:01:51 12,57
116 R187 VARGA Péter 2:23:29 + 1:02:08 12,55
117 R112 CSANK Zsolt EGER MTB 2:23:48 + 1:02:27 12,52
118 R79 KOCZKA László 2:24:38 + 1:03:17 12,45
119 R229 DURCOV Milan 2:25:53 + 1:04:32 12,34
120 R10 CZAKÓ Péter Jbike Team 2:26:20 + 1:04:59 12,30
121 R20 PESTHY Péter 2:26:53 + 1:05:32 12,25
122 R86 DR. BICZÓ Balázs 2:27:18 + 1:05:57 12,22
123 R128 VARGA Ádám 2:29:12 + 1:07:51 12,06
124 R69 MAJOROS Dániel 2:29:52 + 1:08:31 12,01
125 R148 NOVÁK Zoltán VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 2:30:18 + 1:08:57 11,98
126 R14 BÉNYEI Ferenc MiGreen Team Visegrád 2:30:22 + 1:09:01 11,97
127 R140 PÉTER Parizsa 2:31:24 + 1:10:03 11,89
128 R45 DR. SZAKÁCS Zoltán 2:31:44 + 1:10:23 11,86
129 R8 KÓCZIÁN Pál 2:35:44 + 1:14:23 11,56
130 R17 POLT András 2:36:04 + 1:14:43 11,53
131 R52 MRKVA Tamás 2:36:48 + 1:15:27 11,48
132 R209 RÁDULY Csaba Cube-Csömör 2:36:52 + 1:15:31 11,47
133 R89 BERECZKI István 2:38:52 + 1:17:31 11,33
134 R93 ANTAL Tamás K3 SE Kaposvár 2:40:59 + 1:19:38 11,18
135 R184 SIMON Máté 2:41:09 + 1:19:48 11,17
136 R16 UNGOR Zoltán 2:41:22 + 1:20:01 11,15
137 R90 JÁNOSI Richárd 2:42:16 + 1:20:55 11,09
138 R66 BECZE Attila 2:45:10 + 1:23:49 10,90
139 R204 DEME Roland 2:49:15 + 1:27:54 10,64
140 R101 SZABÓ György 2:50:58 + 1:29:37 10,53
141 R46 DÓZSA Imre Márk 2:53:44 + 1:32:23 10,36
142 R111 GÓR Szabolcs 2:53:51 + 1:32:30 10,35
143 R5 ÚJFALUSI György Jbike Team 2:56:09 + 1:34:48 10,22
144 R124 JAKAB Péter 2:56:16 + 1:34:55 10,21
145 R129 VARGA Dániel Botond 2:57:19 + 1:35:58 10,15
146 R127 ROMVÁRI Loránd 2:57:20 + 1:35:59 10,15
147 R104 DEBRECENI Béla 2:57:52 + 1:36:31 10,12
148 R24 UNGOR Péter 3:00:48 + 1:39:27 9,96
149 R119 SZALISZNYÓ Róbert EGER MTB 3:02:47 + 1:41:26 9,85
150 R22 BERECZKY Gáspár 3:03:43 + 1:42:22 9,80
151 R173 NIEBSCH Robert 3:06:44 + 1:45:23 9,64
152 R177 TARI László 3:07:27 + 1:46:06 9,60
153 R237 HAMZA Gergő 3:17:12 + 1:55:51 9,13
154 R49 VARGA Ádám 3:29:01 + 2:07:40 8,61
155 R73 SZABÓ Ádám Lajos Team Heavy Pedál - Szeged 3:30:35 + 2:09:14 8,55
156 R81 MÉRAI Péter 3:30:42 + 2:09:21 8,54
157 R161 VARGA Szabolcs 3:31:30 + 2:10:09 8,51
158 R153 PAP Gyula 3:35:53 + 2:14:32 8,34
159 R158 GULYÁS Zoltán 3:40:45 + 2:19:24 8,15
160 R236 SZITA István 3:49:57 + 2:28:36 7,83
161 R120 JAMRIK Egon 3:59:39 + 2:38:18 7,51
162 R215 PINTÉR Attila 4:17:02 + 2:55:41 7,00
163 R123 BORDÁS Sándor 4:34:21 + 3:13:00 6,56
164 R80 CSABA Fáczán 4:43:00 + 3:21:39 6,36
165 R126 GYULAI Imre 4:45:24 + 3:24:03 6,31
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Men  (continued)
166 R193 TAMÁS Gyulai 4:45:26 + 3:24:05 6,31
167 R84 PELLE Péter 5:47:29 + 4:26:08 5,18
168 R83 PELLE Kornél 5:47:33 + 4:26:12 5,18

Withdrawals (2)
DNF R98 VARGYAI József DNF
DNF R122 GYARMATHY Tamás DNF

Közép táv (129)

Women (6)
1 K122 SCHMIDEL Regina Cube-Csömör 2:57:13 - 17,27
2 K79 KIRÁLY Katalin Trek SE 3:01:33 + 4:20 16,85
3 K90 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 3:15:12 + 17:59 15,68
4 K104 CSOBAY Nóra Merida Maraton Team-CST 3:17:01 + 19:48 15,53
5 K120 NÓNAY Fanni HOTE SE 3:30:18 + 33:05 14,55
6 K147 BENEDEK Luca Jázmin EWW Gruppe 5:56:24 + 2:59:11 8,59

Men (123)
1 K108 HUGAUF Marcell Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 2:20:19 - 21,81
2 K11 BORBÉLY István Jbike Team 2:20:22 + 0:03 21,80
3 K21 SASHALMI Richárd 2:21:20 + 1:01 21,65
4 K127 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 2:21:22 + 1:03 21,65
5 K113 IZSÓ Norbert AKSE 2:25:31 + 5:12 21,03
6 K154 DALLOS Kornél Tatanka Racing Team 2:29:12 + 8:53 20,51
7 K25 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:31:07 + 10:48 20,25
8 K44 SZABÓ Róbert Életerő KSE 2:31:07 + 10:48 20,25
9 K69 SZILÁGYI Szabolcs MASH Racing Team 2:31:14 + 10:55 20,23

10 K95 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 2:32:33 + 12:14 20,06
11 K67 VINGL Balázs Trek SE 2:32:51 + 12:32 20,02
12 K92 TÓTH Máté Bringabanda SC 2:34:57 + 14:38 19,75
13 K134 IBRÁNYI Attila 222 2:36:10 + 15:51 19,59
14 K140 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 2:38:36 + 18:17 19,29
15 K133 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:39:13 + 18:54 19,22
16 K157 BÖJTE Csongor Buruczki Training System SE 2:43:47 + 23:28 18,68
17 K58 MOLNÁR György 2:44:26 + 24:07 18,61
18 K23 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:45:47 + 25:28 18,46
19 K152 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 2:49:05 + 28:46 18,10
20 K76 NAGY Norbert Kisvárda és Környéke Bringások KSE 2:49:55 + 29:36 18,01
21 K141 ZSIGMONDI Zoltán Buruczki Training System SE 2:50:37 + 30:18 17,93
22 K50 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:51:01 + 30:42 17,89
23 K74 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 2:51:03 + 30:44 17,89
24 K103 KIS Balázs 2:51:42 + 31:23 17,82
25 K30 NAGY Szabolcs 2:52:10 + 31:51 17,77
26 K99 MOLNÁR Gergely Bringabanda SC 2:53:20 + 33:01 17,65
27 K28 HEIZLER Zsolt 2:54:12 + 33:53 17,57
28 K7 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club 2:54:23 + 34:04 17,55
29 K31 KATONA Bálint 2:54:53 + 34:34 17,50
30 K37 KISS István Bike Zone Gödöllő 2:54:56 + 34:37 17,49
31 K63 BODON Andor 2:55:36 + 35:17 17,43
32 K102 KELEMEN Attila Kisvárda és Környéke Bringások KSE 2:56:57 + 36:38 17,29
33 K27 SVÉD Csaba Trek Team 2:59:20 + 39:01 17,06
34 K36 SOLYMOSI Gábor 2:59:21 + 39:02 17,06
35 K142 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 3:00:04 + 39:45 16,99
36 K43 RAKOVICS András 3:00:15 + 39:56 16,98
37 K143 HONTI Péter Delta MTB Sopron 3:00:43 + 40:24 16,93
38 K144 LANDI Zoltán Delta MTB Sopron 3:01:05 + 40:46 16,90
39 K155 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 3:01:34 + 41:15 16,85
40 K6 HORVÁTH Ákos Sólyom Team 3:03:09 + 42:50 16,71
41 K2 PAP Péter Buruczki Training System SE 3:07:06 + 46:47 16,35
42 K156 KENESEI Benjámin Cube-Csömör 3:07:21 + 47:02 16,33
43 K84 TÓTH Bálint Superior Racing Team 3:07:26 + 47:07 16,33
44 K81 OLÁH Levente 3:07:28 + 47:09 16,32
45 K116 KOLLÁR Dani 3:08:01 + 47:42 16,28
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Men  (continued)
46 K72 HOMONNAI Krisztián 3:08:48 + 48:29 16,21
47 K136 SZONTÁGH Dániel Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 3:09:34 + 49:15 16,14
48 K124 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 3:11:05 + 50:46 16,01
49 K149 DR. BÚS László 3:11:54 + 51:35 15,95
50 K94 CSÉPÁNYI Péter Ózdi KE 3:12:16 + 51:57 15,92
51 K130 PAP Zsolt 3:12:31 + 52:12 15,89
52 K153 BEÖTHY Miklós 3:13:05 + 52:46 15,85
53 K110 HIDASI Dániel 3:15:01 + 54:42 15,69
54 K114 FEJES János 3:15:07 + 54:48 15,68
55 K139 ERŐS András Merida Maraton Team-CST 3:15:58 + 55:39 15,61
56 K115 ERDŐS László 3:18:15 + 57:56 15,44
57 K26 BARTHA Gábor HOTE SE 3:19:25 + 59:06 15,34
58 K9 SELMECZI Imre 3:20:38 + 1:00:19 15,25
59 K117 TÖRÖK András Crosskovácsi 3:21:17 + 1:00:58 15,20
60 K135 SZIKORA Zoltán 3:21:22 + 1:01:03 15,20
61 K70 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 3:24:50 + 1:04:31 14,94
62 K101 VASTAG Dávid 3:27:03 + 1:06:44 14,78
63 K118 DÓZSA György Superior Racing Team 3:28:57 + 1:08:38 14,64
64 K5 KISPÁL Gábor Jbike Team 3:29:40 + 1:09:21 14,59
65 K45 SZABÓ Zsolt Életerő KSE 3:30:24 + 1:10:05 14,54
66 K17 KARDOS Tibor Fittbike SE 3:32:06 + 1:11:47 14,43
67 K82 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 3:32:19 + 1:12:00 14,41
68 K47 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 3:32:32 + 1:12:13 14,40
69 K109 KIRÁLY Lajos NAGY SE 3:33:24 + 1:13:05 14,34
70 K85 VARGA Balázs 3:33:38 + 1:13:19 14,32
71 K86 HALÁSZ Jozsef 3:34:45 + 1:14:26 14,25
72 K66 PAPP Zoltán MASH Racing Team 3:34:48 + 1:14:29 14,25
73 K19 JOBBÁGY Csaba 3:34:57 + 1:14:38 14,24
74 K71 BAGI Csaba 3:45:27 + 1:25:08 13,57
75 K24 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 3:46:10 + 1:25:51 13,53
76 K54 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 3:50:51 + 1:30:32 13,26
77 K125 KŐSZEGI Csaba Trek Team 3:51:54 + 1:31:35 13,20
78 K75 SILINGER István Marcali KSE 3:52:21 + 1:32:02 13,17
79 K89 SZASZKÓ Dominik 3:55:38 + 1:35:19 12,99
80 K38 FREEMAN Karl 3:57:15 + 1:36:56 12,90
81 K35 NAGY Zoltán Merida Maraton Team-CST 3:57:27 + 1:37:08 12,89
82 K22 ZONKÓ Ferenc Merida Maraton Team-CST 3:57:53 + 1:37:34 12,86
83 K77 DEÁK Ferenc 3:58:11 + 1:37:52 12,85
84 K112 SEMSEI Balázs 4:01:06 + 1:40:47 12,69
85 K56 SZABÓ Ákos 4:02:45 + 1:42:26 12,61
86 K80 KRAJNYÁK Tibor 4:03:08 + 1:42:49 12,59
87 K59 MÁRTON András 4:05:29 + 1:45:10 12,47
88 K87 PATAKI Ferenc PCCC 4:08:01 + 1:47:42 12,34
89 K111 BOKROS Ferenc 4:08:09 + 1:47:50 12,33
90 K60 VÁRKONYI Gábor Életerő KSE 4:10:20 + 1:50:01 12,22
91 K91 KORSÓS Zoltán Életerő KSE 4:11:37 + 1:51:18 12,16
92 K39 KONCZ Róbert 4:16:01 + 1:55:42 11,95
93 K10 LÓTH Gábor 4:17:36 + 1:57:17 11,88
94 K88 SZASZKÓ Norbert 4:18:11 + 1:57:52 11,85
95 K57 SZŰCS Tamás 4:22:55 + 2:02:36 11,64
96 K42 MOLNÁR Lóránd Életerő KSE 4:24:17 + 2:03:58 11,58
97 K150 NEMES István 4:25:56 + 2:05:37 11,51
98 K93 VASAS Richárd 4:25:59 + 2:05:40 11,50
99 K97 LACZKÓ László 4:26:57 + 2:06:38 11,46

100 K106 PÉTER Katona 4:26:57 + 2:06:38 11,46
101 K78 DIENES Barnabás EGER MTB 4:27:48 + 2:07:29 11,43
102 K123 TÓTH Tibor 4:28:58 + 2:08:39 11,38
103 K13 PASS Ferenc 4:29:07 + 2:08:48 11,37
104 K96 KOVÁCS Tibor Ózdi Kerékpáros Egyesület 4:29:14 + 2:08:55 11,37
105 K64 PETRO Laszlo 4:30:48 + 2:10:29 11,30
106 K148 TÁVOLY Tamás Speed-Way Team 4:32:37 + 2:12:18 11,22
107 K65 JANDA Zsolt Cube-Csömör 4:32:43 + 2:12:24 11,22
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108 K41 FODOR József Életerő KSE 4:33:48 + 2:13:29 11,18
109 K128 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt 4:36:21 + 2:16:02 11,07
110 K73 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 4:40:02 + 2:19:43 10,93
111 K51 SIKE András 4:42:02 + 2:21:43 10,85
112 K32 ANDRÁS Jobbágy 4:43:41 + 2:23:22 10,79
113 K18 DR. KELEMEN István 4:53:55 + 2:33:36 10,41
114 K14 KOZÁR László 4:54:23 + 2:34:04 10,39
115 K48 MATINY Ákos 4:55:32 + 2:35:13 10,35
116 K12 ALMÁDI László 4:57:05 + 2:36:46 10,30
117 K29 KOCZIHA Zoltán FETA Racing Team 5:03:04 + 2:42:45 10,10
118 K151 POZSGAI József 5:03:23 + 2:43:04 10,09
119 K53 ROSTA Gábor 5:07:32 + 2:47:13 9,95
120 K68 BLAHUT Szabolcs Pedáldöngölők HKE 5:22:28 + 3:02:09 9,49
121 K8 FÉSŰS Gábor 5:23:18 + 3:02:59 9,46
122 K61 KUIN NAGY Lóránt Tibor 5:26:50 + 3:06:31 9,36

Withdrawals (1)
DNF K100 BENEDEK Gábor DNF

Pedelec táv (2)

Men (2)
1 E12 KESZEI Károly 2:50:08 - 17,99
2 E2 KAZI György 3:03:29 + 13:21 16,68

Pedelec+ táv (6)

Women (1)
1 E56 GIRITI Ági 3:13:24 - 15,82

Men (5)
1 E54 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 1:48:13 - 28,28
2 E53 JÄGER József 2:33:19 + 45:06 19,96
3 E52 NORBERT Kaposvári 2:33:32 + 45:19 19,93
4 E57 KOVÁCS VIKTOR Péter 2:51:47 + 1:03:34 17,81
5 E58 KAPOSVÁRI Konrád 3:00:32 + 1:12:19 16,95

Hosszú táv (33)

Men (33)
1 H37 SZATMÁRY András Cube-Csömör 3:29:55 - 22,01
2 H46 BLAZSÓ Márton Imperátor-Medikus SE 3:41:47 + 11:52 20,83
3 H31 BORSOS Benedek SVS Pro Team 3:47:12 + 17:17 20,33
4 H16 BURUCZKI Szilárd Buruczki Training System SE 3:58:22 + 28:27 19,38
5 H15 ORBÁN Dániel Trek SE 4:03:05 + 33:10 19,01
6 H32 MOLNÁR Péter HOTE SE 4:04:43 + 34:48 18,88
7 H9 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 4:10:45 + 40:50 18,42
8 H25 KIS József Merida Maraton Team-CST 4:22:55 + 53:00 17,57
9 H21 RÁCZ Szabolcs Salgótarjáni HKE 4:30:54 + 1:00:59 17,05

10 H45 STAUB Csaba KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 4:43:31 + 1:13:36 16,30
11 H40 SZABO Attila Vegan Energy Food Team 4:54:41 + 1:24:46 15,68
12 H26 FERNYE Lajos Egri Bájkerek 4:55:30 + 1:25:35 15,63
13 H17 SOÓS Károly Sólyom Team 5:01:25 + 1:31:30 15,33
14 H35 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő 5:09:09 + 1:39:14 14,94
15 H19 VRATARICS Kornél 5:19:04 + 1:49:09 14,48
16 H23 DOVÁK Krisztián HOTE SE 5:22:09 + 1:52:14 14,34
17 H22 FODOR Dávid Ózdi KE 5:28:00 + 1:58:05 14,09
18 H13 LANCZ Attila 5:53:36 + 2:23:41 13,07
19 H33 RAPP Gábor Drótkalózok 6:19:59 + 2:50:04 12,16
20 H44 GYÖRE Szabolcs 4:03:09 + 1 lap 12,58
21 H29 BAKOS János 4:03:13 + 1 lap 12,58
22 H10 FELLEG Csaba 4:22:09 + 1 lap 11,67
23 H39 TÖRŐCSIK Péter Bálint 4:29:17 + 1 lap 11,36
24 H43 KOVÁCS Tamás Zomby NAGY SE 4:33:38 + 1 lap 11,18
25 H12 VADÓCZ Máté Szingo SE 4:42:31 + 1 lap 10,83
26 H27 SZABÓ Zsolt Sándor 4:49:42 + 1 lap 10,56
27 H30 FEJES Viktor 4:49:44 + 1 lap 10,56



Report created: 2021. 08. 02. 19:07:12 Page: 8/8Timing and results: TEMPOSPORT.HU

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Withdrawals (6)
DNF H11 FEJES '1X1' Barnabás DNF
DNF H14 KOCSIS Norbert DNF
DNF H42 LADÁNYI Miklós Merkapt Maraton Team SE DNF
DNF H50 SZUROMI Ádám TIRPÁK Sportegyesület DNF
DNF H7 PÉTER Soltész Buruczki Training System - BTS SE DNF
DNF H8 GARAI Gábor DNF



XXI. Bükk Hegyikerékpár Maraton
2021. augusztus 1. - BélapátfalvaResults - Mini táv

Report created: 2021. 08. 02. 19:05:11 Page: 2/1Timing and results: TEMPOSPORT.HU

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
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Mini táv (45)

Mini  U13 fiú (mu13f) (4)
1 M27 VONA Márton Gábor Cube-Csömör 59:09 - 17,24
2 M32 KANYÓ Szilas Superior Racing Team 1:03:21 + 4:12 16,10
3 R241 NAGY Levente NAGY SE 2:25:20 + 1:26:11 7,02
4 R239 HORVÁTH Álmos Speed-Way Team 2:31:44 + 1:32:35 6,72

Mini U15 fiú (mu15f) (2)
1 M44 TAKS Ádám Hévízgyörki Orpingtonok 1:25:30 - 11,93
2 M17 DEÁK Zsombor 1:34:43 + 9:13 10,77

Mini U17 nő (mu17n) (1)
1 M20 KORSÓS Jázmin Réka Életerő KSE 1:24:32 - 12,07

Mini U17 férfi (mu17f) (2)
1 M15 PUSKÁS Gergő 1:02:47 - 16,25
2 M42 KORMOS Bence 2:05:03 + 1:02:16 8,16

Mini Felnőtt nő (mfn) (8)
1 M40 LÁSZLÓ Brigitta 1:09:56 - 14,59
2 M22 DÚL Bernadett Ózdi KE 1:12:22 + 2:26 14,09
3 R240 FALLER Bernadett 1:15:06 + 5:10 13,58
4 M34 DANYI Szilvia 1:17:51 + 7:55 13,10
5 M16 BORDÁS Sándorné 1:27:34 + 17:38 11,65
6 M30 JUHÁSZNÉ PÁZMÁNDI Márta 1:30:39 + 20:43 11,25
7 M39 RIGÓ Anita Cube-Csömör 1:40:01 + 30:05 10,20
8 M28 JUHÁSZ Tekla 2:12:11 + 1:02:15 7,72

Mini Felnőtt férfi (mff) (20)
1 M35 KANYÓ Gábor Superior Racing Team 51:18 - 19,88
2 M38 SZABO Gabor 53:11 + 1:53 19,18
3 M43 KOZARÓCZY Tamás 54:53 + 3:35 18,58
4 M23 VONA Gábor Kálmán Buruczki Training System SE 59:10 + 7:52 17,24
5 M46 ALMÁSI Péter 59:11 + 7:53 17,23
6 M9 TÓTH Tibor evosoft 1:00:46 + 9:28 16,79
7 M31 FEKE Gábor 1:04:57 + 13:39 15,70
8 M2 KISS Bálint 1:12:34 + 21:16 14,06
9 M19 KATÓ László Salgótarjáni HKE 1:15:06 + 23:48 13,58

10 M36 KENYÓ Endre 1:15:47 + 24:29 13,46
11 M18 POCZIK Viktor 1:20:50 + 29:32 12,62
12 M11 KAPORNAI Gábor 1:22:45 + 31:27 12,33
13 M14 PUSKÁS Ferenc Lajos 1:24:01 + 32:43 12,14
14 M45 TAKS Sándor Hévízgyörki Orpingtonok 1:25:30 + 34:12 11,93
15 M37 MOLNÁR Dávid 1:27:25 + 36:07 11,67
16 M5 MATUS Tamás 1:28:57 + 37:39 11,47
17 M33 BÖTÖS Bálint 1:44:30 + 53:12 9,76
18 M24 LÁSZLÓ Szabó 2:00:46 + 1:09:28 8,45
19 M10 FODOR István NAGY SE 2:45:46 + 1:54:28 6,15
20 M666 SETI 2:45:50 + 1:54:32 6,15

Mini Master 3 nő (mm3n) (2)
1 M7 FODOR-FEJES Adrian Adél Egri Triatlon Klub 1:17:10 - 13,22
2 M3 NYÁRI Krisztina 2:40:17 + 1:23:07 6,36
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Mini Master 3 férfi (mm3f) (4)
1 R234 GORTVA László Jbike Team 53:03 - 19,23
2 M6 FODOR Sándor 59:29 + 6:26 17,15
3 M29 SIMON Péter Mátra Biker SC 1:05:10 + 12:07 15,65
4 M47 HALÁSZ  Károly 1:05:49 + 12:46 15,50

Mini Master 4 férfi (mm4f) (2)
1 M13 BONDÁR László NYÍR-MTB 1:13:44 - 13,83
2 M21 BOGÁDI György Ózdi KE 1:20:17 + 6:33 12,71
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Rövid táv (196)

Rövid U15 fú (ru15f) (4)
1 R50 VOLYKA Ádám Superior Racing Team 1:36:56 - 18,57
2 R65 PÉTER Nándor Salgótarjáni HKE 1:44:59 + 8:03 17,15
3 R232 SIMON Viktor Kőbánya Cycling Team 2:01:31 + 24:35 14,81
4 R129 VARGA Dániel Botond 2:57:19 + 1:20:23 10,15

Rövid U17 nő (ru17n) (2)
1 R231 BUNGYIS Panna Cube-Csömör 1:53:30 - 15,86
2 R13 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2:29:00 + 35:30 12,08

Rövid U17 férfi (ru17f) (8)
1 R197 MAGYAR Balázs Crosskovácsi 1:22:59 - 21,69
2 R164 SZARKA Regő 1:23:56 + 0:57 21,45
3 R186 MÁTÉ Szakács 1:33:12 + 10:13 19,31
4 R179 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi SE 1:40:29 + 17:30 17,91
5 R55 DREISZKER Barna KTM Team Hungary 1:42:14 + 19:15 17,61
6 R205 DEME Erik Buruczki Training System SE 1:42:59 + 20:00 17,48
7 R77 SZOÓ-KOVÁCS Tódor 1:59:37 + 36:38 15,05
8 R83 PELLE Kornél 5:47:33 + 4:24:34 5,18

Rövid U19 nő (ru19n) (1)
1 R200 IMRE Laura Salgótarjáni HKE 2:00:01 - 15,00

Rövid U19 férfi (ru19f) (6)
1 R139 PATAKI Barnabás PCCC 1:22:15 - 21,88
2 R71 TERECSKEI Vince PCCC 1:32:08 + 9:53 19,54
3 R157 VÖLGYI Bence 1:40:04 + 17:49 17,99
4 R134 GÖNCZI Mátyás 1:48:00 + 25:45 16,67
5 R95 TAMÁS Antal 2:23:12 + 1:00:57 12,57
6 R46 DÓZSA Imre Márk 2:53:44 + 1:31:29 10,36

Rövid Felnőtt nő (rfn) (5)
1 R61 BALI Sára Salgótarjáni HKE 1:42:23 - 17,58
2 R138 PATAKI Zsóka PCCC 2:09:30 + 27:07 13,90
3 R135 HALÁSZ Angéla 2:11:36 + 29:13 13,68
4 R107 KÖDMÖN Dorottya 2:12:00 + 29:37 13,64
5 R53 CSÓTI Jusztina 2:21:33 + 39:10 12,72

Rövid Felnőtt férfi (rff) (14)
1 R141 SZERZŐ Péter FRO Racing 1:25:49 - 20,97
2 R178 WENCZ Gergő HegyiBringa SE 1:28:02 + 2:13 20,45
3 R31 LITAUSZKI Tibor Szerpentin K.E. 1:35:13 + 9:24 18,90
4 R160 SZVERCSEK Márk ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 1:39:28 + 13:39 18,10
5 R198 TÓKA Dániel Péceli TE Cseuz Ördögei 1:53:31 + 27:42 15,86
6 R145 PÁSZTOR Róbert 1:54:56 + 29:07 15,66
7 R132 BÓCZ Bendegúz 1:56:37 + 30:48 15,44
8 R152 MOLNÁR Péter Ózdi KE 1:59:54 + 34:05 15,01
9 R103 PRINCZ Attila 2:01:54 + 36:05 14,77

10 R174 SIMON Péter Mátra Biker SC 2:02:43 + 36:54 14,67
11 R99 GYENES Gábor 2:04:26 + 38:37 14,47
12 R114 ANDRAS Sari 2:17:41 + 51:52 13,07
13 R49 VARGA Ádám 3:29:01 + 2:03:12 8,61
14 R120 JAMRIK Egon 3:59:39 + 2:33:50 7,51

Rövid Master 1 nő (rm1n) (4)
1 R47 KŐSZEGI Kornélia Trek SE 1:43:13 - 17,44
2 R38 SZIGETI Lilla 2:05:55 + 22:42 14,30
3 R21 FEHÉR Zita 2:52:45 + 1:09:32 10,42
4 R217 ALMÁDI Judit 3:31:20 + 1:48:07 8,52
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Rövid Master 1 férfi (rm1f) (39)
1 R110 SZEGEDI Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 1:24:24 - 21,33
2 R4 BERECZ Péter 1:25:54 + 1:30 20,95
3 R170 BALÁZS Viktor 1:28:11 + 3:47 20,41
4 R78 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST 1:32:10 + 7:46 19,53
5 R183 HACSI Ákos team3K 1:35:05 + 10:41 18,93
6 R62 BÁLINT József Salgótarjáni HKE 1:35:30 + 11:06 18,85
7 R238 TAKÁCS Máté Superior Racing Team 1:35:53 + 11:29 18,77
8 R9 TÓTH Balázs Kanizsa HKSE 1:41:45 + 17:21 17,69
9 R33 SZÉKELY Viktor 1:41:57 + 17:33 17,66

10 R48 MAYER Gábor Bike Zone Gödöllő SE 1:42:09 + 17:45 17,62
11 R150 BORSI Tamás Ózdi KE 1:43:34 + 19:10 17,38
12 R180 HETYEI Tamás 1:43:44 + 19:20 17,35
13 R51 MÁTÉ Selmeczi 1:47:54 + 23:30 16,68
14 R168 BERTA Rajmund HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:48:32 + 24:08 16,58
15 R235 CSONKA Dávid 1:49:52 + 25:28 16,38
16 R67 KUKK László 1:53:28 + 29:04 15,86
17 R195 BALÁZSOVICS György 1:56:44 + 32:20 15,42
18 R88 DEÁK Dániel Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 1:58:38 + 34:14 15,17
19 R154 RÉPÁSI Roland 1:59:57 + 35:33 15,01
20 R202 GÁBOR Nagy 2:03:14 + 38:50 14,61
21 R175 ROZGONYI Csaba 2:07:55 + 43:31 14,07
22 R192 HUGYI Zoltán 2:11:54 + 47:30 13,65
23 R63 HORVÁTH Ádám Salgótarjáni HKE 2:12:49 + 48:25 13,55
24 R18 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 2:15:17 + 50:53 13,31
25 R128 VARGA Ádám 2:29:12 + 1:04:48 12,06
26 R69 MAJOROS Dániel 2:29:52 + 1:05:28 12,01
27 R140 PÉTER Parizsa 2:31:24 + 1:07:00 11,89
28 R8 KÓCZIÁN Pál 2:35:44 + 1:11:20 11,56
29 R17 POLT András 2:36:04 + 1:11:40 11,53
30 R52 MRKVA Tamás 2:36:48 + 1:12:24 11,48
31 R101 SZABÓ György 2:50:58 + 1:26:34 10,53
32 R111 GÓR Szabolcs 2:53:51 + 1:29:27 10,35
33 R124 JAKAB Péter 2:56:16 + 1:31:52 10,21
34 R173 NIEBSCH Robert 3:06:44 + 1:42:20 9,64
35 R237 HAMZA Gergő 3:17:12 + 1:52:48 9,13
36 R161 VARGA Szabolcs 3:31:30 + 2:07:06 8,51
37 R158 GULYÁS Zoltán 3:40:45 + 2:16:21 8,15
38 R236 SZITA István 3:49:57 + 2:25:33 7,83
39 R193 TAMÁS Gyulai 4:45:26 + 3:21:02 6,31

Rövid Master 2 nő (rm2n) (6)
1 R70 HAVACS Krisztina Sólyom Team 2:05:11 - 14,38
2 R185 PÓSA Bianka 2:09:19 + 4:08 13,92
3 R194 HAVASI Andrea 2:30:20 + 25:09 11,97
4 R143 WINTER Zsófia 2:59:06 + 53:55 10,05
5 R226 PIPICZ-BÚS  Dorottya 3:46:58 + 1:41:47 7,93
6 R144 KORSÓSNÉ HŐDÖR Katalin Életerő KSE 4:25:25 + 2:20:14 6,78

Rövid Master 2 férfi (rm2f) (67)
1 R225 ADORJÁN Bence Superior Racing Team 1:21:21 - 22,13
2 R26 DEMETER Zoltán Merida Maraton Team-CST 1:22:32 + 1:11 21,81
3 R37 LACZKÓ András ÁkosBike Team Aszód 1:23:00 + 1:39 21,69
4 R166 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-CST 1:26:24 + 5:03 20,83
5 R39 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 1:27:52 + 6:31 20,49
6 R147 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged 1:32:09 + 10:48 19,53
7 R188 KISZELY Ákos 1:32:14 + 10:53 19,52
8 R75 HORVÁTH Zoltán 1:33:18 + 11:57 19,29
9 R76 KÖMÖZ Róbert Roprint Racing Team 1:36:10 + 14:49 18,72

10 R35 SZAJLAI Gáspár Péter HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:38:12 + 16:51 18,33
11 R181 RAJI Ferenc team3K 1:39:03 + 17:42 18,17
12 R40 CZAKÓ Csaba 1:42:46 + 21:25 17,52
13 R102 GUBANCSIK Péter Greenzone - ZKSE 1:44:03 + 22:42 17,30
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid Master 2 férfi (rm2f)  (continued)
14 R36 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1:44:25 + 23:04 17,24
15 R227 TÓTH Tamás Mátra Biker SC 1:44:27 + 23:06 17,23
16 R105 LOSONCZI Laszlo 1:45:30 + 24:09 17,06
17 R199 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 1:46:01 + 24:40 16,98
18 R43 GÁSPÁR András Superior Racing Team 1:46:56 + 25:35 16,83
19 R121 ERDÉLYI Gábor 1:50:12 + 28:51 16,33
20 R6 ADAMKÓ Gergely 1:50:39 + 29:18 16,27
21 R130 HALÁSZ László Jbike Team 1:50:44 + 29:23 16,26
22 R64 PÉTER Nándor Salgótarjáni HKE 1:51:34 + 30:13 16,13
23 R203 BARABÁS János 1:52:20 + 30:59 16,02
24 R142 TÖMÖRDI Zsolt Soproni Kerékpár Club 1:55:52 + 34:31 15,54
25 R149 TÖRÖK Csaba Ózdi KE 1:56:05 + 34:44 15,51
26 R169 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete 1:56:06 + 34:45 15,50
27 R151 KISS Gábor Ózdi KE 1:56:57 + 35:36 15,39
28 R182 JUHÁSZ József Bike Zone Gödöllő SE 1:57:56 + 36:35 15,26
29 R34 SÁRI Tamás 1:58:14 + 36:53 15,22
30 R109 SZRENKÓ Zoltán 1:59:03 + 37:42 15,12
31 R74 ZSOLT Fazakas 1:59:35 + 38:14 15,05
32 R233 TŐZSÉR  Imre 2:01:05 + 39:44 14,87
33 R54 DREISZKER Péter 2:02:48 + 41:27 14,66
34 R146 JUHÁSZ Imre Merida Maraton Team-CST 2:05:59 + 44:38 14,29
35 R56 HORVÁTH Zsolt 2:12:30 + 51:09 13,58
36 R206 HÁZY Attila 222 Sport Alapítvány 2:12:33 + 51:12 13,58
37 R213 GULYÁS Péter Merida Maraton Team-CST 2:16:44 + 55:23 13,16
38 R68 FOGARASI József 2:17:29 + 56:08 13,09
39 R30 NAGY László 2:18:20 + 56:59 13,01
40 R92 FEHÉR Viktor 2:18:55 + 57:34 12,96
41 R162 BARKÓCZI Balázs 2:20:14 + 58:53 12,84
42 R94 FEHÉR Attila 2:20:20 + 58:59 12,83
43 R159 CSEHELY Tamás HegyiBringa SE 2:20:57 + 59:36 12,77
44 R28 CSORBA János 2:21:01 + 59:40 12,76
45 R87 PUSKÁS László 2:23:05 + 1:01:44 12,58
46 R112 CSANK Zsolt EGER MTB 2:23:48 + 1:02:27 12,52
47 R79 KOCZKA László 2:24:38 + 1:03:17 12,45
48 R10 CZAKÓ Péter Jbike Team 2:26:20 + 1:04:59 12,30
49 R20 PESTHY Péter 2:26:53 + 1:05:32 12,25
50 R86 DR. BICZÓ Balázs 2:27:18 + 1:05:57 12,22
51 R148 NOVÁK Zoltán VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 2:30:18 + 1:08:57 11,98
52 R209 RÁDULY Csaba Cube-Csömör 2:36:52 + 1:15:31 11,47
53 R89 BERECZKI István 2:38:52 + 1:17:31 11,33
54 R184 SIMON Máté 2:41:09 + 1:19:48 11,17
55 R16 UNGOR Zoltán 2:41:22 + 1:20:01 11,15
56 R90 JÁNOSI Richárd 2:42:16 + 1:20:55 11,09
57 R66 BECZE Attila 2:45:10 + 1:23:49 10,90
58 R204 DEME Roland 2:49:15 + 1:27:54 10,64
59 R5 ÚJFALUSI György Jbike Team 2:56:09 + 1:34:48 10,22
60 R127 ROMVÁRI Loránd 2:57:20 + 1:35:59 10,15
61 R24 UNGOR Péter 3:00:48 + 1:39:27 9,96
62 R177 TARI László 3:07:27 + 1:46:06 9,60
63 R73 SZABÓ Ádám Lajos Team Heavy Pedál - Szeged 3:30:35 + 2:09:14 8,55
64 R123 BORDÁS Sándor 4:34:21 + 3:13:00 6,56
65 R80 CSABA Fáczán 4:43:00 + 3:21:39 6,36
66 R126 GYULAI Imre 4:45:24 + 3:24:03 6,31

Withdrawals (1)
DNF R122 GYARMATHY Tamás DNF

Rövid Master 3 nő (rm3n) (8)
1 R137 IMRE Zsófia PCCC 2:04:11 - 14,49
2 R91 ANTALNÉ VARGA Anita K3 SE Kaposvár 2:08:08 + 3:57 14,05
3 R228 DURCOVA Monika 2:19:16 + 15:05 12,92
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid Master 3 nő (rm3n)  (continued)
4 R218 BLASTYÁKNÉ SÖTÉT Szilvia 2:29:02 + 24:51 12,08
5 R44 DR. CZIBÓK Csilla 2:51:39 + 47:28 10,49
6 R96 KARCSAI IMRÉNÉ Anna MLINKÓSOK 3:29:17 + 1:25:06 8,60
7 R136 HEVESI Kata 3:31:37 + 1:27:26 8,51
8 R216 TEHEL  Zsuzsa Brigetio KSE 3:46:58 + 1:42:47 7,93

Rövid Master 3 férfi (rm3f) (23)
1 R156 ÓDOR János KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 1:33:57 - 19,16
2 R12 BELME Lajos SEVEN HILLS MTB SC 1:38:49 + 4:52 18,22
3 R207 KREÁCSIK Miklós Alpinbike Team Giant Endura 1:45:08 + 11:11 17,12
4 R230 PAPP Misi Laguna Étterem üzletlánc 1:45:21 + 11:24 17,09
5 R163 HORVÁTH Tibor Merida Maraton Team-CST 1:45:51 + 11:54 17,01
6 R189 CSEH Gábor Jbike Team 1:45:59 + 12:02 16,98
7 R41 MICZKÓ János 1:46:53 + 12:56 16,84
8 R190 ABRÁN József 1:56:20 + 22:23 15,47
9 R85 LAKATOS Ede Ózdi KE 1:57:01 + 23:04 15,38

10 R191 GOMBOLAI László Vitalitás SE 2:00:51 + 26:54 14,89
11 R165 P. VARGA Zoltán 2:00:55 + 26:58 14,89
12 R97 GIRITI Sándor 2:08:48 + 34:51 13,98
13 R58 BRANDHUBER Attila PCCC 2:08:49 + 34:52 13,97
14 R214 JUHÁSZ Zsolt EGER MTB 2:10:54 + 36:57 13,75
15 R19 LÉVAI Zsolt 2:22:50 + 48:53 12,60
16 R229 DURCOV Milan 2:25:53 + 51:56 12,34
17 R14 BÉNYEI Ferenc MiGreen Team Visegrád 2:30:22 + 56:25 11,97
18 R93 ANTAL Tamás K3 SE Kaposvár 2:40:59 + 1:07:02 11,18
19 R104 DEBRECENI Béla 2:57:52 + 1:23:55 10,12
20 R119 SZALISZNYÓ Róbert EGER MTB 3:02:47 + 1:28:50 9,85
21 R22 BERECZKY Gáspár 3:03:43 + 1:29:46 9,80
22 R81 MÉRAI Péter 3:30:42 + 1:56:45 8,54
23 R215 PINTÉR Attila 4:17:02 + 2:43:05 7,00

Rövid Master 4 férfi (rm4f) (9)
1 R108 GÁL István József 2:00:36 - 14,93
2 R118 KOCSI Sándor   Nagykáta 2:06:40 + 6:04 14,21
3 R171 TÓTH István SILVER KAJAK 2:12:55 + 12:19 13,54
4 R117 CSINTALAN Miklós Brigetio KSE 2:23:07 + 22:31 12,58
5 R187 VARGA Péter 2:23:29 + 22:53 12,55
6 R45 DR. SZAKÁCS Zoltán 2:31:44 + 31:08 11,86
7 R153 PAP Gyula 3:35:53 + 1:35:17 8,34
8 R84 PELLE Péter 5:47:29 + 3:46:53 5,18

Withdrawals (1)
DNF R98 VARGYAI József DNF
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép táv (129)

Közép U19 férfi (ku19f) (2)
1 K133 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:39:13 - 19,22
2 K84 TÓTH Bálint Superior Racing Team 3:07:26 + 28:13 16,33

Közép Felnőtt nő (kfn) (3)
1 K122 SCHMIDEL Regina Cube-Csömör 2:57:13 - 17,27
2 K120 NÓNAY Fanni HOTE SE 3:30:18 + 33:05 14,55
3 K147 BENEDEK Luca Jázmin EWW Gruppe 5:56:24 + 2:59:11 8,59

Közép Felnőtt férfi (kff) (10)
1 K108 HUGAUF Marcell Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 2:20:19 - 21,81
2 K21 SASHALMI Richárd 2:21:20 + 1:01 21,65
3 K127 FÖLDI Bence Bike Zone Gödöllő 2:21:22 + 1:03 21,65
4 K113 IZSÓ Norbert AKSE 2:25:31 + 5:12 21,03
5 K67 VINGL Balázs Trek SE 2:32:51 + 12:32 20,02
6 K152 CSONTÓ Ádám Buruczki Training System SE 2:49:05 + 28:46 18,10
7 K156 KENESEI Benjámin Cube-Csömör 3:07:21 + 47:02 16,33
8 K116 KOLLÁR Dani 3:08:01 + 47:42 16,28
9 K110 HIDASI Dániel 3:15:01 + 54:42 15,69

10 K89 SZASZKÓ Dominik 3:55:38 + 1:35:19 12,99

Közép Master 1 nő (km1n) (2)
1 K90 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál Szeged 3:15:12 - 15,68
2 K104 CSOBAY Nóra Merida Maraton Team-CST 3:17:01 + 1:49 15,53

Közép Master 1 férfi (km1f) (30)
1 K11 BORBÉLY István Jbike Team 2:20:22 - 21,80
2 K95 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 2:32:33 + 12:11 20,06
3 K92 TÓTH Máté Bringabanda SC 2:34:57 + 14:35 19,75
4 K157 BÖJTE Csongor Buruczki Training System SE 2:43:47 + 23:25 18,68
5 K23 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:45:47 + 25:25 18,46
6 K30 NAGY Szabolcs 2:52:10 + 31:48 17,77
7 K28 HEIZLER Zsolt 2:54:12 + 33:50 17,57
8 K31 KATONA Bálint 2:54:53 + 34:31 17,50
9 K43 RAKOVICS András 3:00:15 + 39:53 16,98

10 K143 HONTI Péter Delta MTB Sopron 3:00:43 + 40:21 16,93
11 K2 PAP Péter Buruczki Training System SE 3:07:06 + 46:44 16,35
12 K81 OLÁH Levente 3:07:28 + 47:06 16,32
13 K136 SZONTÁGH Dániel Fillari Team Budaörs Kerékpáros SE 3:09:34 + 49:12 16,14
14 K124 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 3:11:05 + 50:43 16,01
15 K139 ERŐS András Merida Maraton Team-CST 3:15:58 + 55:36 15,61
16 K26 BARTHA Gábor HOTE SE 3:19:25 + 59:03 15,34
17 K70 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 3:24:50 + 1:04:28 14,94
18 K101 VASTAG Dávid 3:27:03 + 1:06:41 14,78
19 K45 SZABÓ Zsolt Életerő KSE 3:30:24 + 1:10:02 14,54
20 K19 JOBBÁGY Csaba 3:34:57 + 1:14:35 14,24
21 K112 SEMSEI Balázs 4:01:06 + 1:40:44 12,69
22 K10 LÓTH Gábor 4:17:36 + 1:57:14 11,88
23 K57 SZŰCS Tamás 4:22:55 + 2:02:33 11,64
24 K42 MOLNÁR Lóránd Életerő KSE 4:24:17 + 2:03:55 11,58
25 K65 JANDA Zsolt Cube-Csömör 4:32:43 + 2:12:21 11,22
26 K41 FODOR József Életerő KSE 4:33:48 + 2:13:26 11,18
27 K48 MATINY Ákos 4:55:32 + 2:35:10 10,35
28 K12 ALMÁDI László 4:57:05 + 2:36:43 10,30
29 K151 POZSGAI József 5:03:23 + 2:43:01 10,09
30 K8 FÉSŰS Gábor 5:23:18 + 3:02:56 9,46

Közép Master 2 nő (km2n) (1)
1 K79 KIRÁLY Katalin Trek SE 3:01:33 - 16,85
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
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Közép Master 2 férfi (km2f) (51)
1 K154 DALLOS Kornél Tatanka Racing Team 2:29:12 - 20,51
2 K25 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:31:07 + 1:55 20,25
3 K44 SZABÓ Róbert Életerő KSE 2:31:07 + 1:55 20,25
4 K134 IBRÁNYI Attila 222 2:36:10 + 6:58 19,59
5 K58 MOLNÁR György 2:44:26 + 15:14 18,61
6 K76 NAGY Norbert Kisvárda és Környéke Bringások KSE 2:49:55 + 20:43 18,01
7 K141 ZSIGMONDI Zoltán Buruczki Training System SE 2:50:37 + 21:25 17,93
8 K50 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:51:01 + 21:49 17,89
9 K103 KIS Balázs 2:51:42 + 22:30 17,82

10 K99 MOLNÁR Gergely Bringabanda SC 2:53:20 + 24:08 17,65
11 K37 KISS István Bike Zone Gödöllő 2:54:56 + 25:44 17,49
12 K63 BODON Andor 2:55:36 + 26:24 17,43
13 K102 KELEMEN Attila Kisvárda és Környéke Bringások KSE 2:56:57 + 27:45 17,29
14 K27 SVÉD Csaba Trek Team 2:59:20 + 30:08 17,06
15 K36 SOLYMOSI Gábor 2:59:21 + 30:09 17,06
16 K142 MOTOVÁN Miklós Delta MTB Sopron 3:00:04 + 30:52 16,99
17 K144 LANDI Zoltán Delta MTB Sopron 3:01:05 + 31:53 16,90
18 K155 CZÉRE Krisztián ROAD Greiner Bio-One Hungary KSE 3:01:34 + 32:22 16,85
19 K6 HORVÁTH Ákos Sólyom Team 3:03:09 + 33:57 16,71
20 K72 HOMONNAI Krisztián 3:08:48 + 39:36 16,21
21 K149 DR. BÚS László 3:11:54 + 42:42 15,95
22 K94 CSÉPÁNYI Péter Ózdi KE 3:12:16 + 43:04 15,92
23 K130 PAP Zsolt 3:12:31 + 43:19 15,89
24 K153 BEÖTHY Miklós 3:13:05 + 43:53 15,85
25 K114 FEJES János 3:15:07 + 45:55 15,68
26 K115 ERDŐS László 3:18:15 + 49:03 15,44
27 K117 TÖRÖK András Crosskovácsi 3:21:17 + 52:05 15,20
28 K135 SZIKORA Zoltán 3:21:22 + 52:10 15,20
29 K5 KISPÁL Gábor Jbike Team 3:29:40 + 1:00:28 14,59
30 K82 SZEMERE Márton Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 3:32:19 + 1:03:07 14,41
31 K109 KIRÁLY Lajos NAGY SE 3:33:24 + 1:04:12 14,34
32 K85 VARGA Balázs 3:33:38 + 1:04:26 14,32
33 K71 BAGI Csaba 3:45:27 + 1:16:15 13,57
34 K24 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 3:46:10 + 1:16:58 13,53
35 K35 NAGY Zoltán Merida Maraton Team-CST 3:57:27 + 1:28:15 12,89
36 K56 SZABÓ Ákos 4:02:45 + 1:33:33 12,61
37 K59 MÁRTON András 4:05:29 + 1:36:17 12,47
38 K60 VÁRKONYI Gábor Életerő KSE 4:10:20 + 1:41:08 12,22
39 K88 SZASZKÓ Norbert 4:18:11 + 1:48:59 11,85
40 K93 VASAS Richárd 4:25:59 + 1:56:47 11,50
41 K78 DIENES Barnabás EGER MTB 4:27:48 + 1:58:36 11,43
42 K123 TÓTH Tibor 4:28:58 + 1:59:46 11,38
43 K96 KOVÁCS Tibor Ózdi Kerékpáros Egyesület 4:29:14 + 2:00:02 11,37
44 K64 PETRO Laszlo 4:30:48 + 2:01:36 11,30
45 K51 SIKE András 4:42:02 + 2:12:50 10,85
46 K18 DR. KELEMEN István 4:53:55 + 2:24:43 10,41
47 K29 KOCZIHA Zoltán FETA Racing Team 5:03:04 + 2:33:52 10,10
48 K53 ROSTA Gábor 5:07:32 + 2:38:20 9,95
49 K68 BLAHUT Szabolcs Pedáldöngölők HKE 5:22:28 + 2:53:16 9,49
50 K61 KUIN NAGY Lóránt Tibor 5:26:50 + 2:57:38 9,36

Withdrawals (1)
DNF K100 BENEDEK Gábor DNF

Közép Master 3 férfi (km3f) (30)
1 K69 SZILÁGYI Szabolcs MASH Racing Team 2:31:14 - 20,23
2 K140 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 2:38:36 + 7:22 19,29
3 K74 SZÁVA Tamás TIRPÁK Sportegyesület 2:51:03 + 19:49 17,89
4 K7 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club 2:54:23 + 23:09 17,55
5 K9 SELMECZI Imre 3:20:38 + 49:24 15,25
6 K118 DÓZSA György Superior Racing Team 3:28:57 + 57:43 14,64
7 K17 KARDOS Tibor Fittbike SE 3:32:06 + 1:00:52 14,43
8 K47 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 3:32:32 + 1:01:18 14,40
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Közép Master 3 férfi (km3f)  (continued)
9 K86 HALÁSZ Jozsef 3:34:45 + 1:03:31 14,25

10 K66 PAPP Zoltán MASH Racing Team 3:34:48 + 1:03:34 14,25
11 K54 GELENCSÉR Ferenc Superior Racing Team 3:50:51 + 1:19:37 13,26
12 K125 KŐSZEGI Csaba Trek Team 3:51:54 + 1:20:40 13,20
13 K75 SILINGER István Marcali KSE 3:52:21 + 1:21:07 13,17
14 K38 FREEMAN Karl 3:57:15 + 1:26:01 12,90
15 K22 ZONKÓ Ferenc Merida Maraton Team-CST 3:57:53 + 1:26:39 12,86
16 K77 DEÁK Ferenc 3:58:11 + 1:26:57 12,85
17 K80 KRAJNYÁK Tibor 4:03:08 + 1:31:54 12,59
18 K87 PATAKI Ferenc PCCC 4:08:01 + 1:36:47 12,34
19 K111 BOKROS Ferenc 4:08:09 + 1:36:55 12,33
20 K91 KORSÓS Zoltán Életerő KSE 4:11:37 + 1:40:23 12,16
21 K39 KONCZ Róbert 4:16:01 + 1:44:47 11,95
22 K150 NEMES István 4:25:56 + 1:54:42 11,51
23 K97 LACZKÓ László 4:26:57 + 1:55:43 11,46
24 K106 PÉTER Katona 4:26:57 + 1:55:43 11,46
25 K13 PASS Ferenc 4:29:07 + 1:57:53 11,37
26 K148 TÁVOLY Tamás Speed-Way Team 4:32:37 + 2:01:23 11,22
27 K128 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt 4:36:21 + 2:05:07 11,07
28 K73 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 4:40:02 + 2:08:48 10,93
29 K32 ANDRÁS Jobbágy 4:43:41 + 2:12:27 10,79
30 K14 KOZÁR László 4:54:23 + 2:23:09 10,39
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Pedelec táv (2)

Pedelec férfi (p1f) (2)
1 E12 KESZEI Károly 2:50:08 - 17,99
2 E2 KAZI György 3:03:29 + 13:21 16,68
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Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Pedelec+ táv (6)

Pedelec+ Nő (p2n) (1)
1 E56 GIRITI Ági 3:13:24 - 15,82

Pedelec+ férfi (p2f) (5)
1 E54 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 1:48:13 - 28,28
2 E53 JÄGER József 2:33:19 + 45:06 19,96
3 E52 NORBERT Kaposvári 2:33:32 + 45:19 19,93
4 E57 KOVÁCS VIKTOR Péter 2:51:47 + 1:03:34 17,81
5 E58 KAPOSVÁRI Konrád 3:00:32 + 1:12:19 16,95
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Hely Rsz. Név Club Idő
Lap

1
Lap
2

Gap
km/h
Avg

Hosszú táv (33)

Hosszú Felnőtt férfi (hff) (5)
1 H37 SZATMÁRY András Cube-Csömör 3:29:55 02:08:03 01:21:52 - 22,01
2 H46 BLAZSÓ Márton Imperátor-Medikus SE 3:41:47 02:13:49 01:27:58 + 11:52 20,83
3 H31 BORSOS Benedek SVS Pro Team 3:47:12 02:21:45 01:25:26 + 17:17 20,33
4 H22 FODOR Dávid Ózdi KE 5:28:00 03:12:40 02:15:19 + 1:58:05 14,09

Withdrawals (1)
DNF H8 GARAI Gábor DNF 03:41:02

Hosszú Master 1 férfi (hm1f) (11)
1 H15 ORBÁN Dániel Trek SE 4:03:05 02:28:35 01:34:30 - 19,01
2 H32 MOLNÁR Péter HOTE SE 4:04:43 02:25:21 01:39:21 + 1:38 18,88
3 H26 FERNYE Lajos Egri Bájkerek 4:55:30 02:54:14 02:01:15 + 52:25 15,63
4 H19 VRATARICS Kornél 5:19:04 03:07:38 02:11:25 + 1:15:59 14,48
5 H33 RAPP Gábor Drótkalózok 6:19:59 03:38:49 02:41:10 + 2:16:54 12,16
6 H39 TÖRŐCSIK Péter Bálint 4:29:17 04:29:17 + 1 lap 11,36
7 H43 KOVÁCS Tamás Zomby NAGY SE 4:33:38 04:33:38 + 1 lap 11,18
8 H27 SZABÓ Zsolt Sándor 4:49:42 04:49:42 + 1 lap 10,56

Withdrawals (3)
DNF H14 KOCSIS Norbert DNF 02:42:08
DNF H50 SZUROMI Ádám TIRPÁK Sportegyesület DNF 03:14:23
DNF H7 PÉTER Soltész Buruczki Training System - BTS SE DNF 02:57:37

Hosszú Master 2 férfi (hm2f) (17)
1 H16 BURUCZKI Szilárd Buruczki Training System SE 3:58:22 02:20:01 01:38:20 - 19,38
2 H9 MIKÓCZI Géza Sólyom Team 4:10:45 02:30:29 01:40:15 + 12:23 18,42
3 H25 KIS József Merida Maraton Team-CST 4:22:55 02:35:10 01:47:44 + 24:33 17,57
4 H21 RÁCZ Szabolcs Salgótarjáni HKE 4:30:54 02:39:09 01:51:44 + 32:32 17,05
5 H45 STAUB Csaba KIVÁLÓK-BakonySport Kerékpáros SE 4:43:31 02:45:31 01:57:59 + 45:09 16,30
6 H40 SZABO Attila Vegan Energy Food Team 4:54:41 02:58:34 01:56:06 + 56:19 15,68
7 H17 SOÓS Károly Sólyom Team 5:01:25 02:53:31 02:07:53 + 1:03:03 15,33
8 H35 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő 5:09:09 02:57:54 02:11:15 + 1:10:47 14,94
9 H23 DOVÁK Krisztián HOTE SE 5:22:09 03:13:21 02:08:47 + 1:23:47 14,34

10 H13 LANCZ Attila 5:53:36 03:40:14 02:13:22 + 1:55:14 13,07
11 H44 GYÖRE Szabolcs 4:03:09 04:03:09 + 1 lap 12,58
12 H29 BAKOS János 4:03:13 04:03:13 + 1 lap 12,58
13 H10 FELLEG Csaba 4:22:09 04:22:09 + 1 lap 11,67
14 H12 VADÓCZ Máté Szingo SE 4:42:31 04:42:31 + 1 lap 10,83
15 H30 FEJES Viktor 4:49:44 04:49:44 + 1 lap 10,56

Withdrawals (2)
DNF H11 FEJES '1X1' Barnabás DNF 03:41:03
DNF H42 LADÁNYI Miklós Merkapt Maraton Team SE DNF 03:14:08


